Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

INNSBRUCK SWIMMEETING 2024 Foglio n. 1
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RISULTATI PER CATEGORIA _—
Batteria Assoluti Maschi Agonisti

100 Farfalla

Innsbruck, Sabato 11/05/2024 - 17:02

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Esordienti B - M

10
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Esordienti A

10
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HUTH MAXIMILIAN

WESTERWELLE MADU PETER

MUGLACH ARTHUR

VIEL JACOPO

BROI YARI

-M

LEONHARTSBERGER EMIL
FRANC ANDREJ
TIEFENBACHER THOMAS
SALZGEBER DAVID
SUPPAN MAXIMILIAN

KRISMER GIOVANNI
PANSI LEO
MANFRINI DAVIDE
LONGI MATTEO
MENGHINI MATTEO
BAIONI GIACOMO
COSTNER FLORIAN
BERTUZZO LUCA
HOFER MATTEO
FAZIO GABRIEL
SLAMIK BEN
KLIMENT SAMUEL
FARNETI SIMONE
MARCHICA JORDAN
BARBA NICOLAS
CIECH GIORGIO
MAGRI FILIPPO
PIRRI ANTONIO
HUSGEN JAKOB
VELKAVRH JUNIK
DEJANOVIC LAZAR
OMERBA?I? ALI?AN

FRISALDI ANDREA
CARLINI FILIPPO
BOCCOLARILEO
STEINACHER JULIAN
LECHERTSHUBER LUKAS
FRANZOI LUCA

SEIDEL MAXIMILIAN
STUPAR DAVID

LOOIJEN TIM

BONAT MAXIMILIAN
SERRA CHRISTIAN
BORTOLI TOMMASO
KARL ADRIAN
BACHER JAN

Anno

2013
2013
2013
2014
2014

2011
2011
2012
2012
2012

2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2010
2009
2008
2010
2008
2009
2010
2008
2009
2009
2009
2008
2010
2010

2007
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007

2005
2005
2005
2004
2004

Societa Tempo Pti
TS Dornbirn 01:32.60
Make It Happen Swim 01:43.86
Tiroler Wassersportverein 01:44.28
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:47.66
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:56.87
Tiroler Wassersportverein 01:25.42
TS Dornbirn 01:28.74
WSV St.Johann in Tirol 01:33.38
SC Valblu Bludenz 01:41.74
SC Valblu Bludenz 01:56.47
Tiroler Wassersportverein 00:59.58
Tiroler Wassersportverein 01:02.84
2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:03.00
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:03.52
NUOTO VALDINIEVOLE 01:03.70
LIB NUOTO RAVENNA 01:04.00
SSV BRUNECK 01:04.78
BOLZANO NUOTO 01:05.91
Tiroler Wassersportverein 01:07.69
BOLZANO NUOTO 01:07.96
Tiroler Wassersportverein 01:08.04
SSV BRUNECK 01:08.37
LIB NUOTO RAVENNA 01:08.37
BOLZANO NUOTO 01:09.02
BOLZANO NUOTO 01:09.25
2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:09.74
LIB NUOTO RAVENNA 01:09.99
BOLZANO NUOTO 01:11.84
TS Dornbirn 01:21.95
TS Dornbirn 01:23.36
TS Dornbirn 01:35.98
VL Kaufering 02:04.50
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:59.94
LIB NUOTO RAVENNA 01:00.94
BRESSANONE NUOTO 01:03.79
Tiroler Wassersportverein 01:04.02
TSV 1860 Rosenheim 01:05.94
BOLZANO NUOTO 01:06.32
TS Dornbirn 01:08.44
TS Dornbirn 01:10.27
Wahoo Swimming 01:13.75
TS Dornbirn 01:01.06
2001 TEAM ASD - ROVERETO 01:02.28
BRESSANONE NUOTO 01:02.63
TSV 1896 Freilassing 01:03.70
BRESSANONE NUOTO 01:04.09

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com
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natatoria
6° 8 1 BOCCOLARI FRANCO 2004 BRESSANONE NUOTO 01:07.11
Senior - M
1° 4 5 VELKAVRH IGOR 1980 TS Dornbirn 01:17.06
2° 3 5 KRIEKEN REMCO 2003 Wahoo Swimming 01:19.25
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